

Tømrer- og Snedkerfirmaet HBF ApS

Tyrsegårdsvej 4
4621 Gadstrup
CVR-nr. 28 86 31 95

Årsrapport for 2025

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. maj 2026

Henrik Blom Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Tømrer- og Snedkerfirmaet HBF ApS
Tyrsegårdsvej 4
4621 Gadstrup

Telefon: 43 32 29 79

CVR-nr.: 28863195

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 29. juni 2005
Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

Direktion Henrik Blom Frederiksen

Revisor Tre Kroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
CVR-nr.: 28991355
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Pengeinstitut Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driver tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 93.672, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 368.533.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		673.779	853.963
Personaleomkostninger	1	-534.258	-528.643
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-13.155	-9.007
Finansielle omkostninger		<u>-4.179</u>	<u>-3.413</u>
Resultat før skat		122.187	312.900
Skat af årets resultat	3	<u>-28.515</u>	<u>-69.670</u>
Årets resultat		<u>93.672</u>	<u>243.230</u>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Overført resultat		<u>26.172</u>	<u>182.230</u>
		<u>93.672</u>	<u>243.230</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>87.525</u>	<u>100.680</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>87.525</u>	<u>100.680</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>87.525</u>	<u>100.680</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>25.000</u>	<u>20.000</u>
Varebeholdninger		<u>25.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.926	334.547
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		0	3
Selskabsskat		38.248	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.905</u>	<u>6.391</u>
Tilgodehavender		<u>117.079</u>	<u>360.941</u>
Likvide beholdninger		<u>388.629</u>	<u>146.435</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>530.708</u>	<u>527.376</u>
Aktiver i alt		<u><u>618.233</u></u>	<u><u>628.056</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		261.033	234.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>368.533</u>	<u>335.861</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>6.936</u>	<u>5.723</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.936</u>	<u>5.723</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.213	84.434
Selskabsskat		0	16.176
Anden gæld		<u>239.551</u>	<u>185.862</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>242.764</u>	<u>286.472</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>242.764</u>	<u>286.472</u>
Passiver i alt		<u><u>618.233</u></u>	<u><u>628.056</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	234.861	61.000	335.861
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>26.172</u>	<u>67.500</u>	<u>93.672</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>261.033</u>	<u>67.500</u>	<u>368.533</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	479.137	458.800
Pensioner	41.322	61.608
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.799</u>	<u>8.235</u>
	<u>534.258</u>	<u>528.643</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>13.155</u>	<u>9.007</u>
	<u>13.155</u>	<u>9.007</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.752	66.176
Årets udskudte skat	1.213	3.494
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>550</u>	<u>0</u>
	<u>28.515</u>	<u>69.670</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>131.554</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>131.554</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	30.874
Årets afskrivninger	<u>13.155</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>44.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>87.525</u></u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2025	<u>6.936</u>	<u>5.723</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2025	<u><u>6.936</u></u>	<u><u>5.723</u></u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>6.936</u>	<u>5.723</u>
	<u><u>6.936</u></u>	<u><u>5.723</u></u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har leasingforpligtelse på t.kr. 24 frem til 31. maj 2026.